7 תוך עקיפת מדיניות הביטול של המשכירים.

8בכך, על פי הנטען, הפרו המשיבות את תנאי השימוש והתשלום וכן את המצגים וההתחייבויות .5

9 זים )חלק כללי(לחוק החו 39שלהם כלפי המשכירים; פעלו בחוסר תום לב בניגוד לסעיף

10; הפרו את חובת הנאמנות בה הן חבות; 1965 -; הפרו את חוק השליחות תשכ"ה1973 -תשל"ג

11התעשרו שלא כדין על חשבון המשכירים וגרמו להם נזקים המתבטאים בהפרש בין דמי הביטול

12שהיו צריכים לקבל מהשוכרים לפי מדיניות הביטול שנקבעה בהזמנות לדמי הביטול שקיבלו

13ונזקו האישי של ₪, ידו בלמעלה מששת אלפים -נאמד על 1על. נזקו האישי של המבקש בפו

14 בקירוב.₪ םנאמד בארבעת אלפי 2המבקש